Überspannungsschutz
SPCT2
Eaton.com
1.1
1 EATON CORPORATION CA010005DE
Überspannungsschutz
Ableiterklasse T2 (ehemals C), SPCT2
Polzahl Ableiter-Dauerspannung
UC
In (8/20) μs Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
1polig 75 VAC 15 kA SPCT2-075/1 167578 12/120
1polig 135 VAC 20 kA SPCT2-135/1 167583 12/120
1polig 175 VAC 20 kA SPCT2-175/1 167588 12/120
1polig 280 VAC 20 kA SPCT2-280/1 167593 12/120
1polig 335 VAC 20 kA SPCT2-335/1 167598 12/120
1polig 385 VAC 20 kA SPCT2-385/1 167603 12/120
1polig 460 VAC 20 kA SPCT2-460/1 167608 12/120
1polig 580 VAC 20 kA SPCT2-580/1 167613 12/120
1polig 260 VAC 30 kA SPCT2-NPE60/1 167618 12/120
2polig 75 VAC 2x15 kA SPCT2-075/2 167579 1/60
2polig 135 VAC 2x20 kA SPCT2-135/2 167584 1/60
2polig 175 VAC 2x20 kA SPCT2-175/2 167589 1/60
2polig 280 VAC 2x20 kA SPCT2-280/2 167594 1/60
2polig 335 VAC 2x20 kA SPCT2-335/2 167599 1/60
2polig 385 VAC 2x20 kA SPCT2-385/2 167604 1/60
2polig 460 VAC 2x20 kA SPCT2-460/2 167609 1/60
2polig 580 VAC 2x20 kA SPCT2-580/2 167614 1/60
3polig 75 VAC 3x15 kA SPCT2-075/3 167580 1/40
3polig 135 VAC 3x20 kA SPCT2-135/3 167585 1/40
3polig 175 VAC 3x20 kA SPCT2-175/3 167590 1/40
3polig 280 VAC 3x20 kA SPCT2-280/3 167595 1/40
3polig 335 VAC 3x20 kA SPCT2-335/3 167600 1/40
3polig 385 VAC 3x20 kA SPCT2-385/3 167605 1/40
3polig 460 VAC 3x20 kA SPCT2-460/3 167610 1/40
3polig 580 VAC 3x20 kA SPCT2-580/3 167615 1/40
4polig 75 VAC 4x15 kA SPCT2-075/4 167581 1/30
4polig 135 VAC 4x20 kA SPCT2-135/4 167586 1/30
4polig 175 VAC 4x20 kA SPCT2-175/4 167591 1/30
4polig 280 VAC 4x20 kA SPCT2-280/4 167596 1/30
4polig 335 VAC 4x20 kA SPCT2-335/4 167601 1/30
4polig 385 VAC 4x20 kA SPCT2-385/4 167606 1/30
4polig 460 VAC 4x20 kA SPCT2-460/4 167611 1/30
4polig 580 VAC 4x20 kA SPCT2-580/4 167616 1/30
1+N 280 VAC 20 kA SPCT2-280-1+NPE 167619 1/60
1+N 335 VAC 20 kA SPCT2-335-1+NPE 167621 1/60
1+N 385 VAC 20 kA SPCT2-385-1+NPE 167623 1/60
1+N 460 VAC 20 kA SPCT2-460-1+NPE 167625 1/60
1+N 580 VAC 20 kA SPCT2-580-1+NPE 167627 1/60
3+N 280 VAC 20 kA SPCT2-280-3+NPE 167620 1/30
3+N 335 VAC 20 kA SPCT2-335-3+NPE 167622 1/30
3+N 385 VAC 20 kA SPCT2-385-3+NPE 167624 1/30
3+N 460 VAC 20 kA SPCT2-460-3+NPE 167626 1/30
3+N 580 VAC 20 kA SPCT2-580-3+NPE 167628 1/30
3+N/BB 280 VAC 3x20 kA SPCT2-280-3+NPE/BB 167629 1
3+N/BB 335 VAC 3x20 kA SPCT2-335-3+NPE/BB 167630 1
3+N/BB 385 VAC 3x20 kA SPCT2-385-3+NPE/BB 167631 1
3+N/BB 460 VAC 3x20 kA SPCT2-460-3+NPE/BB 167632 1
Überspannungsableiter steckbar SPCT2, 1- bis 4polig
SG04713
SPCT2-280/3
Komplett (2- und mehrpolige Ableiter sind verschient)
Einsatz 75 VAC 15 kA SPCT2-075 167577 2/120
Einsatz 135 VAC 20 kA SPCT2-135 167582 2/120
Einsatz 175 VAC 20 kA SPCT2-175 167587 2/120
Einsatz 280 VAC 20 kA SPCT2-280 167592 2/120
Einsatz 335 VAC 20 kA SPCT2-335 167597 2/120
Einsatz 385 VAC 20 kA SPCT2-385 167602 2/120
Einsatz 460 VAC 20 kA SPCT2-460 167607 2/120
Einsatz 580 VAC 20 kA SPCT2-580 167612 2/120
Einsatz 260 VAC 30 kA SPCT2-NPE60 167617 2/120
Überspannungsableiter steckbar SPCT2, Einsatz
sg08213
Einsatz 1polig